Załącznik nr 4.5  

ZP-2200-6/17

FORMULARZ ASORTYMENTOWO–CENOWY

Pakiet nr 5 – Preparaty do dezynfekcji i pielęgnacji skóry rąk, mycia i dezynfekcji  wyrobów medycznych i dużych powierzchni
	l.p.
	Opis przedmiotu zamówienia
	Nazwa  handlowa/

Wytwórca/
Nr katalogowy
	Jedn. miary
	Ilość 


	Cena jedn. 

netto 
	Cena jedn. brutto
	VAT 

w %
	Wartość netto 
	Wartość brutto 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Emulsja typu olej w wodzie do pielęgnacji skóry rąk i ciała z zawartością wosku  pszczelego oraz wit. C,E,F. Przebadany dermatologicznie. Opakowanie 500 ml. Pompka dozująca do 30% zamówienia na życzenie zamawiającego.
	 
	opak.
	480
	
	
	
	
	

	2
	Alkoholowy preparat przeznaczony do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk,  działający na B, prątki, F i V (Polio i Adeno, Noro).  Opakowanie 700 ml, kompatybilne z systemem dozującym Sterisol. Zarejestrowany jako produkt biobójczy. 
	
	opak.
	2 200
	
	
	
	
	

	3
	Dozowniki do poz. nr 2
	
	szt.
	60
	
	
	
	
	

	4
	 Alkoholowy preparat dezynfekcyjny w żelu, przeznaczony do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk,  działający na B, prątki, F i V (Polio i Adeno, Noro). Opakowanie 500 ml,  kompatybilne z dozownikiem typu Dermados. Zarejestrowany jako produkt biobójczy. Pompka dozująca do 30% zamówienia na życzenie zamawiającego. Koszyczki kompatybilne z oferowanym produktem, do zawieszenia na ramę łóżka, w ilości do 10 % zamówienia na życzenie zamawiającego.
	
	szt.
	7500
	
	
	
	
	

	5
	Preparat do dezynfekcji endoskopów i innych termolabilnych wyrobów medycznych, usuwający biofilm, na bazie kwasu nadoctowego, działanie bójcze obejmujące: B, V (Polio i Adeno), F, prątki, spory (Bacillus subtilis, Bacillus cereus) w czasie max. 5 min.; aktywność używanego produktu do 14 dni. Opakowanie 5 litrów lub kg. Zarejestrowany jako wyrób medyczny.
	
	opak.
	200
	
	
	
	
	

	6
	Walidowane testy paskowe do kontroli aktywności preparatu z pozycji 5. Opakowanie 50 szt. pasków.
	
	opak.
	30
	
	
	
	
	

	7
	Preparat myjąco-dezynfekujący do mycia endoskopów, zawierający kompleks trzech enzymów, potwierdzona badaniami skuteczność usuwania i zapobiegania powstawaniu biofilmu. Działanie bójcze obejmujące B, F, prątki, V (HBV, HCV, HIV, Herpes, Vaccinia) w stężeniu max. 0,5 % w czasie max. 5 min.  Zarejestrowany jako wyrób medyczny. Opakowanie 5 l. 
	
	opak.
	72
	
	
	
	
	

	8
	Preparat myjąco-dezynfekujący do powierzchni i wyrobów medycznych, nie zawierający aldehydów, glikosalu, związków tlenowych, zawierający substancje chelatujące, o spektrum działania obejmującym B, F (Candida albicans), V (HBV, HCV, HIV) w stężeniu max. 0,25% w czasie max. 15 min. Możliwość stosowania na oddziałach noworodkowych. Zarejestrowany jako wyrób medyczny. Opakowanie 5 l
	
	opak.
	340
	
	
	
	
	

	RAZEM:
	
	


 Data:
   ..............................

.............................................................. 

                                     





  (podpis i pieczątka imienna 

                                          





  osoby upoważnionej do reprezentowania Wykonawcy)
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